[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«3» декабря 2012 г.

     № 195
село Коноково

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Коноковского сельского поселения Успенского района от 27 августа 2012 года № 133 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы и лиц, их замещающих, администрации Коноковского сельского поселения Успенского района, при назначении на которые и при замещении которых распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Коноковского сельского поселения Успенского района от 27 августа 2012 года № 133 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы и лиц, их замещающих, администрации Коноковского сельского поселения Успенского района, при назначении на которые и при замещении которых распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» изменения, исключив из приложения к данному постановлению слова: «1. Выборная муниципальная должность: глава Коноковского сельского поселения Успенского района.».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со следующего дня, после дня его официального обнародования.

Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района

Н.Д. Елисеев

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист (юрист) администрации

Коноковского сельского поселения

С.Д. Барышевский

Успенского района

______________
Проект согласован:

Заместитель главы Коноковского сельского

поселения Успенского района по ЖКХ,

М.В. Рабочий

ГО и ЧС, ПБ, БДД

______________
Ведущий специалист (заведующий приемной)

администрации Коноковского сельского

Д.С. Картышкина
поселения Успенского района

______________